

## СЛОНІМСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

## СЛОНИМСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ		РЕШЕНИЕ	;
22 июня 2021 г.	586		
N₂			
г. Слонім, Гродзенская вобласць		г. Слоним, Гродненская облас	ГЬ

Об определении в городе Слониме рекомендованного места для проведения массовых мероприятий

На основании части второй статьи 2 Закона Республики Беларусь от 24 мая 2021 г. № 108-3 «Об изменении Закона Республики Беларусь «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь», части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 г. № 114-3 «О массовых мероприятиях» Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить в городе Слониме рекомендованным местом для проведения массовых мероприятий\* городской парк, расположенный по улице Оперной.

- 2. Признать утратившим силу решение Слонимского районного исполнительного комитета от 26 сентября 2011 г. № 712 «Об определении постоянного места для проведения митингов, собраний, пикетирований в городе Слониме».
- 3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Слонімскі веснік».
  - 4. Настоящее решение вступает в силу с 26 июня 2021 г.

Председатель

Управляющий делами



Г.Б.Хомич

Е.Н.Мачалина

<sup>\*</sup>Для целей настоящего решения термин «массовые мероприятия» используется в значении, определенном в абзаце втором статьи 2 Закона Республики Беларусь «О массовых мероприятиях».